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Наставен лист 22 

1. Процентот запиши го како дропка и како децимален број:  

 

a)  16%=______ =_______           б). 8%=______ =_______       в).  106%=______ =_______ 

2. Процентот запиши го како нескратлива дропка,  

 

            а). 10%=______ =___________=________                   б). 5% =______=___________=_________ 

 

3. Процентот запиши го во децимален број: 

 

            а). 56%=______ =___________=________                   б). 8% =______=___________=_________ 

 

4. Работа во парови 

а) Колку е 10% од 20€?  б) Колку е 50% од 7kg?                      в) Колку е 25% од 1200m? 

 

Г) Колку е 11% од 2800 денари? д) Колку е 14,5% од 56 литри?        ѓ) Колку е 75% од 4 литри? 

 


